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Valmistelija: suunnittelupäällikkö Tapani Vuorentausta, puh. 020 615 
7096, tapani.vuorentausta(at)kouvola.fi 

Yhdyskuntatekniikan suunnittelu on laatinut otsikossa mainittuun 
kohteeseen katu- ja yleisen alueen suunnitelman.  

Hankkeessa toteutetaan alueelle laadittua uutta asemakaavaa. 
Tanssilavantien kevyen liikenteen liikenneturvallisuutta parannetaan 
rakentamalla kadun eteläpuolelle uusi kevyen liikenteen väylä välillä 
Alakouluntie - Fazerin elintarviketuotantolaitos. Kymenkuja liitetään 
nykyiseen Puistolantiehen paalun (PL) 37 kohdalla. Puistolantie 
saneerataan ja länsipuolelle rakennetaan kevyenliikenteen väylä (PLV 
5-50). Alakouluntie saneerataan välillä Tanssilavantie - Alakouluntie 15 
kiinteistön kohta. Uusi pysäköintialue rakennetaan Tanssilavantien 
pohjoispuolelle (PLV 220–265 kohta). Pysäköintialueen on suunniteltu 
olevan matonpesupaikan sekä muiden Korian taajaman toimintojen 
yleisessä käytössä.  

Katua ja niihin liittyviä alueita saneerataan / rakennetaan n. 590 m. Uusi 
pysäköintialue rakennetaan 54:lle autolle (1875 m2). Uutta kevyen 
liikenteen väylää rakennetaan n. 220 m.  

Kustannusarvio on 620 000 € (alv 0 %), joka sisältää myös suunnittelun 
ja rakennuttamisen kustannukset. 

Kouvolan Vesi Oy uusii vesihuollon runkolinjoja sekä taloliittymäjohtoja 
saneerattavien / rakennettavien katujen osalla. 

Rakentamistöiden aloittaminen sisältyy vuoden 2022 
investointisuunnitelmaan.  

Suunnitelma on ollut Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 43 §:n mukai-
sesti julkisesti nähtävillä 12.-26.1.2022. Nähtävilläoloaikana ei saapunut 
yhtään muistutusta. 

Katu- ja yleisen alueen suunnitelma on laadittu rinnakkain 
suunnittelualuetta koskevan asemakaavan kanssa. Suunnitelmaan on 
tehty nähtävilläolon päättymisen jälkeen vähäinen muutos koskien 
Tanssilavantien pysäköintialueetta (kaakkoisnurkka). 
Asemakaavamuutosprosessissa kaavoittaja tarkensi saadun palautteen 
johdosta pysäköintialueen itäpuolelle sijoitetun ET-alueen rajausta 
Kouvolan Vesi Oy:n pumppaamoon laajennustarvetta varten 
(kaavamerkintä ET= Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien 



rakennusten ja laitosten korttelialue). Tehty rajaus sijoittuu pieneltä osin 
nähtävillä olleen suunnitelman alueelle. 

Muutetussa suunnitelmaratkaisussa pysäköintialueen kaakkoisnurkasta 
väheni 13 pysäköintipaikkaa nähtävillä olleeseen suunnitelmaversioon 
verrattuna. Koska kysymyksessä on vähäinen muutos, suunnitelmaa ei 
tarvitse laittaa uudelleen nähtäville. 

Edellä kerrotuin perustein katu- ja yleisen alueen suunnitelman 
hyväksymiselle ei ole olemassa estettä. 

Katu- ja yleisen alueen suunnitelma (piirustusnumero 52-64.1) ja suun-
nitelmaselostus on esitetty esityslistan ovat liitteinä. 

Lisätietoja: kaupunginarkkitehti Anne Kangasniemi-Kuikka, puh. 
020 615 9138, anne.kangasniemi-kuikka(at)kouvola.fi ja 
suunnittelupäällikkö Tapani Vuorentausta, puh. 020 615 7096, 
tapani.vuorentausta(at) kouvola.fi 

Teknisen johtajan ehdotus: 

Tekninen lautakunta hyväksyy Tanssilavantien, Kymenkujan, 
Puistolantien välillä Tanssilavantie – Kymenkuja sekä Alakouluntien 
välillä Tanssilavantie – Alakouluntie 15 kiinteistön kohta katu- ja yleisen 
alueen suunnitelman.  

Katu- ja yleisen alueen suunnitelma tulee lainvoimaiseksi ehdolla, että 
suunnitelman kanssa saman aikaisesti lautakuntakäsittelyssä ollut 
”Korian Kallioniemen lähialueen asemakaava ja asemakaavan muutos” 
(Tela 17.5.2022) saa lainvoiman. Jos kaavaa ei hyväksytä (Telan 
päätöstä 17.5.2022) tai siihen haetaan muutosta valittamalla, tämä 
päätös raukeaa. 

Teknisen lautakunnan päätös: 

Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Ossi Kinnunen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn päätyttyä. 

____________ 


